

بانک

برگزاری قرعه‌کشی جشنواره

«حساب‌های قرض‌الحسنه امید آینده» مراسم قرعه‌کشی جشنواره «حساب‌های قرض‌الحسنه امید آینده» با حضور اعضای هیات مدیره و جمعی از مدیران و مسئولان حوزه بازرسی بانک آینده برگزار شد...

خوزستان

تقدیر از مدیر عامل برق منطقه‌ای خوزستان

مدیر سامانه تدارکات الکترونیکی دولت از مدیر عامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان به خاطر ارادتمندی «سامانه تدارکات الکترونیکی دولت» و «تحقق دولت الکترونیک» تقدیر کرد...

کمیود نیروی انسانی چالش آموزش و پرورش شده است

ضرورت پشتیبانی از خیران مدرسه‌ساز بوشهر



خاله می‌ماند. مدیرکل آموزش و پرورش استان بوشهر نیز در این نشست اظهار داشت: جمع بازنستگان هر دستگاهی گنجینه آن دستگاه و منشأ اثر هستند و پیشکسوتان عرصه تعلیم و تربیت بویژه افرادی که نقش مدیریتی را در دوره‌ی ایفا کردند اثرگذار خواهند بود...

تعلیم و تربیت ضرر زده است. رئیس مرکز سنجش وزارت آموزش و پرورش گفت: مهم‌ترین مسأله آموزش و پرورش کمبود نیروی انسانی است و البته برنامه درسی نیز مشکل دارد...

احداث بیست‌ونهمین مدرسه توسط بانک اقتصادنوین

طی مراسمی کنگ مدرسه «مهرنوین» در روستای رازان سیلوانا به زمین خورد. ساخت بیست‌ونهمین مدرسه ۶ کلاس بانک اقتصادنوین در روستای رازان سیلوانی آذربایجان غربی آغاز شد...

افزایش ۵۸ درصدی سود خالص شرکت بیمه ما

نمایندگان سازمان بورس، بیمه مرکزی، حسابرس (زیرمجموعه بورسی بانک ملت) با حضور دکتر حمید تاجیک عضو هیات مدیره بانک ملت و اکثریت سهامداران روز ۳۰ تیر ماه برگزار شد...

مجمع عمومی عادی سالانه بیمه ما (زیرمجموعه بورسی بانک ملت) با حضور دکتر حمید تاجیک عضو هیات مدیره بانک ملت و اکثریت سهامداران روز ۳۰ تیر ماه برگزار شد...

آقای ظریف کفران نعمت نکند!

برجام آشکارا از این توافق عبور نکرده بود باز هم کشورمان بایستی‌ترین تحریم‌های مالی و بانکی دست و پنجه نرم می‌کرد و همین مسأله موجبات آن را فراهم آورد که رئیس سابق بانک مرکزی از عبارت «تقریباً هیچ» برای ماحصل برجام در روند مراودات مالی کشور یاد کند...

یادداشت امروز

ادامه از صفحه اول ۲- در میان مغالطات مشهور و پرکاربرد که غالباً سیاستمداران نیز به آن متوسل می‌شوند، مغالطه «علت شمردن امر مقارن» هم هست...

آگهی مزایده عمومی نوبت اول شهرداری ارومیه در نظر دارد به استناد ماده ۳۰ آیین نامه معاملاتی شهرداری، پارکینگ عمومی بعثت واقع در خیابان بعثت-کوچه ولی را از طریق مزایده عمومی بمدت ۱۲ ماه (یکسال) واگذار نماید...

چرا از نظر آمریکایی‌ها حمله نظامی به ایران غیر عقلانی است؟

اگر غیر از این بود آمریکایی که همواره جمهوری اسلامی را تهدیدی علیه هم‌زمنی خود در منطقه تلقی می‌کند و به قدرتمند شدن هر روزه آن نیز انعام می‌کند، خیلی زودتر از اینها با همان دکترین جنگ پیشگیرانه و جنگ پیش‌دستانه مورد علاقه جمهوری خواهان و نومحافظه کاران که به عراق و افغانستان حمله کردند، به ایران نیز حمله می‌کرد...

همچینان اولین خیریه سایبری مسأله محور در ایران. www.Hemmat110.com. اولین خیریه سایبری مسأله محور در ایران. شماره: ۰۲۱ ۳۰۰۰۵۱۰۱۰۴۰